per boc humililer porreclis inclinati
,

conslilutiones praedictas , in iis lanluin

quae sacris canonibus , Concilii Tri-

denlini decrelis, conslilulionibusque el

ordinationibus aposlolicis
,

praeserijni

reformationem dicli Ordinis illiustpie

fratres Rcformalos seu IlecoUectos vel

Discalceatos nuncupatos quomodolibel

comernenlibus, el quandocumque edilis

non adversantur, auctorilale apostolici^

tenore praesenlium, confu-mamus el ap-

probamus, illisque inviolabilis aposloli-

cae firrailalis robur adiicimus, omnesque

el singulos iuris el facti defeclus , si

qui desuper quomodolibel intervenerinl,

supplcmus.

§ 3. Decernenlcs, casdem praescnlcs

lilleras, ac conslilutiones ut praeferlur

edilas , semper firmas , validas el effi-

caces existere et fore, elc.V

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

Bull. Rom. - Voi. XXII. 105

DaUim Bcneventi, sub aanulo T'isca-

luiis, dio li niaii .mdccnxiv;, ponlifioalus

nostri anno v.

Dat. die 2 maii 1729, pontif, anno v.

CCLXXYllI.

Coiìfìniuìliir cunsliiutio Urbani Vili su-

per prohibilione defereiidi habihtin

Ordinis Minorrtni de Obscrvanlid '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias emanarunl a fclicis recorda-

tionis Urbano Papa Vili praedecessore i

nostro lillerae in simili forma Hrevis,

tenoris qui sequilur, videlicet;

Vrbanus PP. Vili, ad fuluram rei

memoriam. Cum, sicul dilcctus (ìlius pro-

cnrator generalis Ordinis fralrum Mino-

rum rcgularis observanliae sancii Fran-

cisci nobis nuper exponi ferii, eie. ^

Diitum Romae, apud S. Mariam Maiurt-ni, sub

aniiulo Piscatoris , die v oclobi'is mdcxxwiu
,

ponlilicatus nostri anno xvi.

§ 2. Cum autem, sicul dileclus filius

modernus procuralor generalis eiusdem

Ordinis nobis nuper exponi fecil, non-

nulli, praesertim Eremilae, conlra prac-

falarum Urbani praedecessoris lillera-

rum lenoreni ac disposilionem ipsorum

fralrum babilum cum capulio non sine

eorumdem Ordinis ac fralrum dedecore

el perturbalione defcrrc pracsumanl,

indcquc plurima scandala anlebac orla

fuerint, ac in dics orianlur : nobis prò-

plerea diclus procuralor generalis liu-

mililer supplicari fecil ut in praemissis

opporlune providere de benignilale a-

poslolicà dignaremur.

§ 3. Nos igilur, ciusdcm procuraloiis

generalis volis hac in re, quantum cum !

1 Laudata Urbani Viti const., liic inserta, edita

est MDCxxxvill , die v oclobris
,
pontif. xvi.

2 Reliqua vide tom. xiv, pag. ti71 b (R. T.).

Causa pr
stìiitis con
mationis.
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Domino possumiis, benigne annuere vo-